
1 30

2 6

3 450

4 2

5 2

6 2

7 3

8 1

9 1

10 1

11 40

12 1

13 1

14 1

15 1

16 1

17 950

18 1

19 1

20 1

21 1

22 2

23 1

24 9

25 3

26 186

27 6

CANALIZACION MT 4T 200 mm

IDENTIFICACION Y CORTE CABLE SUBT. CUALQ. TENSION

TENDIDO EN TUBULAR 1C 240 MM2 AL 18-30 KV

CJTO.TERMINAC.APANT.1C 240 MM2 AL 18-30 KV

EMPALME TERMO. CABLE SECO 1C 240MM2 AL 18-30KV

CUADRO COMPARATIVO

Nº Nº Uds

Petición de Oferta: TSA0065753. Cuadro de apertura de ofertas.

Descripción

CANALIZACIÓN MT  2T 200 mm.

PLACAS INDICAT.SEGURID. CT

CELDA MODULAR SECC Y REMONTE SF6 24 KV

CELDA MODULAR INTERRUPTOR AUTOMÁTICO SF6 24KV

CELDA MODULAR MEDIDA

ENSAYOS EN CABLE SUBTERRANEO MT NUEVO

CELDA 24 KV LINEA SF6 400A/16KA

CONJUNTO HERRAJES ANCLAJE CELDAS M.T.

CE Y ABONADO PREFAB. SUPERFICIE

CIRCUITO TIERRA INT.CT SUPERF.1 TRAFO 1 PUERTA

CONJ. SECCIONADOR I 24 KV ZONA NORMAL

SISTEMA DE PAT DE AUTOVÁLVULAS

CJTO.TERMINAC.TERMO.EXT.1C 150 MM2 AL 12-20 KV

FORRADO CONDUCTOR DESNUDO

FORRADO GRAPA CUALQUIER TIPO

CONJUNTO HERRAJES ANCLAJE HASTA 5 CELDAS MT

TENDIDO EN TUBULAR 1C 150 MM2 AL 12-20 KV

CJTO.TERMINAC.TERMO.INT.1C 150 MM2 AL 12-20 KV

ENSAYOS EN CABLE SUBTERRANEO MT NUEVO

CONVERSION AEREO-SUBTERRANEA 1C

COLOCACION BALIZA PROTECCION AVIFAUNA (HASTA 50 UDs)

RETENSADO VANO EXISTENTE MT

DESMONTAJE TRANSF.CT INTEMPERIE (TODOS TIPOS)



28 1

29 1

30 50

31 6

32 1

33 1

34 1

35 1

36 1

37 1

38 1

39 1

40 1

41 2

42 2

43 1

44 1

45 1

46 1

47 1

48 40

49 3

50 3

51 1300

52 3

53 1

54 1

55 1

56 15

57 250

PUENTE BT CT SUPERFICIE 1000KVA 2 PUERTAS

INSTALAR TRANSFORMADOR CT ACCESO DIRECTO

CIRC.ALUMBR.Y PROTEC.CT SUPERF.1 TRAFO 1 PUERTA

MEJORA PUESTA A TIERRA DE APOYO EXISTENTE

CELDA MODULAR SECC Y REMONTE SF6 24 KV

CELDA 24 KV PROTECCION SF6 400A/16KA

CJTO.TERMINAC.TERMO.INT.1C 150 MM2 AL 12-20 KV

PUENTE 12|20KV 95 MM2 CT SUPERF.1 TRAFO 2 PUERTA

DESMONTAJE TRANSF.CT INTEMPERIE (TODOS TIPOS)

DESMONTAJE CONJUNTO PORTAFUSIBLES

DESMONTAJE CONDUCTOR MT HASTA LA-56

Retirada y reposición Poste aereo de linea eléctrica existente.

TENDIDO CIRCUITO 3XLA-56

  Subtotal Lote 1 ...

TENDIDO SIMPLE 1 C. 3X1X240-1X150 SIN SUMINISTRO

CONEX.CABLE SUBT.BT SUP.3X95-50 A BORNES O C-TERMI

DESCONEXION C.SUBT. BT SUP.4X50 DE BORNES O TERMIN

DESMONTAJE CUADRO DE PROTECCIÓN

Desconexión y Desmontaje C.T. 400 kvas existente.

INTERRUPTOR DE CORTE AUTOMÁTICO DE 4 SALIDAS

OBRA CIVIL CT PREFAB. SUPERFICIE

CANALIZACION BT 2T 160 mm.

ARQUETA A1 CALZADA 1,5 M FUNDICION (CSE)

PRUEBA RIGIDEZ CABLE SUBT. BT

COLOC.CAJA REVISION RESISTENCIAS TOMA TIERRA

MEDIDAS DE RESISTENCIAS DE PAT EN CT O CTI PUNTUAL

MANT.CT EDIFICIO EN DESCARGO TOTAL

EXTINT. POLVO ABC 6 Kg. EF 21A-113B

PERTIGA DE MANIOBRA AISLADA 36KV

FUSIBLES 40A 25 KV PARA TRAFOS 630-1000 KVA

TERMINACIÓN PUENTE MT 24kV ENCHUF/ENCHUF RECTA (TRAF)



58 1

59 1

60 3

  Puntuación Lote 2 ...

  Puntuación Lote 1 ...

CUADRO GENERAL DE BAJA TENSIÓN PARA POZOS

Otros gastos

Cuadro de protección y maniobra para 2 bombas de entre 165-195 Kw

Variador de frecuencia trifásico 200Kw IP54, 380-500Vac - 50Hz

  Subtotal Lote 2 ...

VILLA, FLORES, MARTIN MONTAJES OBRAS Y SERVICIOS, S.A

SOCIEDAD ESPAÑOLA DE MONTAJES INDUSTRIALES, S.A.

ELECTROMUR, S.A.

OBSERVACIONES

IENERPRO 2014 SL

EIFFAGE ENERGIA, S.L.U.

Total Euros

INSTALACIONES TÉCNICAS CONTRERAS S.L

MONTAJES ELÉCTRICOS AYLLÓN

INGENIERÍA DE ALTA Y BAJA  TENSIÓN, S.L. INABAT

TRENASA, S.A.

MAGTEL OPERACIONES, S.L.U.

ISOTRON

SISTEM MELESUR ENERGÍA, S.A.

INSTALACIONES ESPECIALES MALAGUEÑAS, S.L. (INESMA)

INSTALACIONES VOLTEBA S.L.

NIELEC INSTALACIONES ELECTRICAS SLU

ELECNOR S.A.

COBRA INSTALACIONES Y SERVICIOS, S.A.

GRUPO RENDER INDUSTRIAL, INGENIERIA Y MONTAJES, S.L.



Precio Importe Precio Importe Precio Importe Precio Importe

118,36 3.550,80 131,51 3.945,30 0 0,00 46,22 1.386,60

20,52 123,12 22,8 136,80 0 0,00 11,3 67,80

31 13.950,00 38,96 17.532,00 0 0,00 26,36 11.862,00

420,102 840,20 466,78 933,56 0 0,00 516,9 1.033,80

900,684 1.801,37 1000,76 2.001,52 0 0,00 559,27 1.118,54

225,31 450,62 250,34 500,68 0 0,00 342,84 685,68

3415,032 10.245,10 3794,48 11.383,44 0 0,00 3023,75 9.071,25

215,48 215,48 239,43 239,43 0 0,00 214,38 214,38

12733,515 12.733,52 14100,97 14.100,97 0 0,00 11107,08 11.107,08

663,039 663,04 736,71 736,71 0 0,00 276,81 276,81

94,707 3.788,28 105,23 4.209,20 0 0,00 39,49 1.579,60

104,958 104,96 116,62 116,62 0 0,00 5,32 5,32

2742,1 2.742,10 3046,78 3.046,78 0 0,00 2423,52 2.423,52

3719,142 3.719,14 4132,38 4.132,38 0 0,00 3249,72 3.249,72

4636,332 4.636,33 5151,48 5.151,48 0 0,00 4129,58 4.129,58

215,49 215,49 239,43 239,43 0 0,00 214,38 214,38

23 21.850,00 28,86 27.417,00 0 0,00 23,19 22.030,50

676,75 676,75 751,95 751,95 0 0,00 516,9 516,90

225,31 225,31 250,34 250,34 0 0,00 342,84 342,84

2157,966 2.157,97 2397,74 2.397,74 0 0,00 535,26 535,26

751,635 751,64 835,15 835,15 0 0,00 532,44 532,44

284,904 569,81 316,56 633,12 0 0,00 241,5 483,00

591,21 591,21 656,9 656,90 0 0,00 288,58 288,58

41,571 374,14 46,19 415,71 0 0,00 30,36 273,24

70,848 212,54 78,72 236,16 0 0,00 45,66 136,98

26,325 4.896,45 29,25 5.440,50 0 0,00 23,54 4.378,44

68,73 412,38 68,73 412,38 0 0,00 22,6 135,60

CUADRO COMPARATIVO

LICITACIÓN

Petición de Oferta: TSA0065753. Cuadro de apertura de ofertas.

EJECUCIÓN IENERPRO 2014 SL
IMSEMA INSTALACIONES 

S.L



140,25 140,25 140,25 140,25 0 0,00 90,39 90,39

68,031 68,03 75,59 75,59 0 0,00 90,39 90,39

0,35 17,50 0,35 17,50 0 0,00 0,29 14,50

132,687 796,12 147,43 884,58 0 0,00 90,86 545,16

2742,1 2.742,10 3046,78 3.046,78 0 0,00 1660,87 1.660,87

3544,443 3.544,44 3938,27 3.938,27 0 0,00 2155,18 2.155,18

676,76 676,76 751,95 751,95 0 0,00 408,45 408,45

309,45 309,45 309,45 309,45 0 0,00 184,25 184,25

101,448 101,45 112,72 112,72 0 0,00 60,49 60,49

544,41 544,41 604,9 604,90 0 0,00 327,13 327,13

497,601 497,60 552,89 552,89 0 0,00 338,36 338,36

17331,363 17.331,36 19257,07 19.257,07 0 0,00 10607,12 10.607,12

175,221 175,22 194,69 194,69 0 0,00 107,16 107,16

46 92,00 46,64 93,28 0 0,00 56,43 112,86

27,65 55,30 27,65 55,30 0 0,00 5,65 11,30

162,27 162,27 180,3 180,30 0 0,00 144,29 144,29

117,396 117,40 130,44 130,44 0 0,00 71,32 71,32

168,588 168,59 187,32 187,32 0 0,00 102,86 102,86

5061,42 5.061,42 5623,8 5.623,80 0 0,00 2968,67 2.968,67

12733,51 12.733,51 14197,19 14.197,19 0 0,00 7514,17 7.514,17

63,261 2.530,44 70,29 2.811,60 0 0,00 39,49 1.579,60

442,458 1.327,37 491,62 1.474,86 0 0,00 453,35 1.360,05

40,86 122,58 45,4 136,20 0 0,00 7,53 22,59

2,5 3.250,00 2,5 3.250,00 0 0,00 1,64 2.132,00

12,609 37,83 14,01 42,03 0 0,00 7,53 22,59

7,92 7,92 8,8 8,80 0 0,00 7,53 7,53

23,751 23,75 26,39 26,39 0 0,00 22,6 22,60

650 650,00 650 650,00 0 0,00 203,37 203,37

420 6.300,00 420 6.300,00 0 0,00 237,83 3.567,45

29,14 7.285,00 29,14 7.285,00 0 0,00 7,2 1.800,00

159.367,82 180.192,40 0,00 116.312,54



88,55 P.

10711,449 10.711,45 11901,61 11.901,61 5100 5.100,00 0 0,00

13750 13.750,00 28000 28.000,00 8690 8.690,00 0 0,00

21650 64.950,00 35750 107.250,00 16736 50.208,00 0 0,00

89.411,45 147.151,61 63.998,00 0,00

72,59 P.

Total % Total % Total % Total %

248.779,27 100,00 327.344,01 63.998,00 25,72 116.312,54 46,75

Otros gastos

EJECUCIÓN
IMSEMA INSTALACIONES 

S.L
IENERPRO 2014 SL

Sólo oferta Lote 1. Admitida Lote 1

Oferta lote 1 y 2, es admitida para ambos lotes. Incluido precio unidad 3 lote 2 RECIBIDA

Oferta lote 1 y 2, es admitida para ambos lotes RECIBIDA

OBSERVACIONES

Sólo oferta Lote 1. Admitida Lote 1 RECIBIDA

Sólo oferta Lote 1. Admitido Lote 1 RECIBIDA

LICITACIÓN

Oferta lote 1 y 2, es admitida para ambos lotes RECIBIDA

Oferta lote 1 y 2, es admitida para ambos lotes.

Se han tenido en cuenta los precios unitarios habiendo alguna variaciones el los sumatorio con respecto a la oferta por el redondeo. RECIBIDA

Oferta lote 1 y 2, es admitida para ambos lotes

Oferta lote 1 y 2, es admitida para ambos lotes RECIBIDA

Oferta lote 1 y 2, es admitida para ambos lotes RECIBIDA

Oferta lote 1 y 2, es admitida para ambos lotes.

No ha sido admitida su oferta. RECIBIDA

 NO CONTESTA

 NO CONTESTA

 NO CONTESTA

Oferta lote 1 y 2, es admitida para ambos lotes.

 NO CONTESTA

Fuera de Plazo RECIBIDA



Precio Importe Precio Importe Precio Importe Precio Importe

108,51 3.255,30 105,5 3.165,00 23 690,00 86,96 2.608,80

18,81 112,86 25,52 153,12 18,36 110,16 19,57 117,42

28,42 12.789,00 25,77 11.596,50 28,14 12.663,00 25 11.250,00

385,14 770,28 443,46 886,92 512,67 1.025,34 358,7 717,40

825,74 1.651,48 520,26 1.040,52 583,74 1.167,48 576,09 1.152,18

206,56 413,12 215,5 431,00 622,38 1.244,76 434,78 869,56

3130,88 9.392,64 2760,75 8.282,25 1658,3 4.974,90 2500 7.500,00

197,55 197,55 190,5 190,50 118,45 118,45 184,78 184,78

11673,99 11.673,99 10128,89 10.128,89 8682,39 8.682,39 8695,65 8.695,65

607,87 607,87 590,8 590,80 118,45 118,45 597,83 597,83

86,83 3.473,20 98,2 3.928,00 23 920,00 81,52 3.260,80

96,23 96,23 69,8 69,80 59,23 59,23 59,78 59,78

2513,94 2.513,94 2042,25 2.042,25 592,25 592,25 2500 2.500,00

3409,68 3.409,68 11236,74 11.236,74 7379,44 7.379,44 4130,43 4.130,43

4250,56 4.250,56 6453,45 6.453,45 4738 4.738,00 4673,91 4.673,91

197,56 197,56 190,5 190,50 118,45 118,45 173,91 173,91

21,09 20.035,50 23,5 22.325,00 23,54 22.363,00 19,89 18.895,50

620,44 620,44 443,56 443,56 512,67 512,67 434,78 434,78

206,56 206,56 215,5 215,50 622,38 622,38 434,78 434,78

1978,41 1.978,41 1673,6 1.673,60 1394,25 1.394,25 2608,7 2.608,70

689,1 689,10 577,6 577,60 583,74 583,74 532,61 532,61

261,19 522,38 220,5 441,00 194,58 389,16 273,91 547,82

542,02 542,02 443,46 443,46 334,99 334,99 358,7 358,70

38,11 342,99 45,78 412,02 18,4 165,60 32,61 293,49

64,95 194,85 78,03 234,09 48,02 144,06 76,09 228,27

24,14 4.490,04 25,5 4.743,00 14,85 2.762,10 16,3 3.031,80

63,01 378,06 77,04 462,24 78,66 471,96 65,22 391,32

CUADRO COMPARATIVO
Petición de Oferta: TSA0065753. Cuadro de apertura de ofertas.

EIFFAGE ENERGIA, S.L.U.

VILLA, FLORES, MARTIN 

MONTAJES OBRAS Y 

SERVICIOS, S.A

SOCIEDAD ESPAÑOLA DE 

MONTAJES INDUSTRIALES, 

S.A.

ELECTROMUR, S.A.



128,58 128,58 360,5 360,50 104,88 104,88 380,43 380,43

62,37 62,37 120 120,00 26,22 26,22 54,35 54,35

0,32 16,00 1,46 73,00 0,53 26,50 0,33 16,50

121,65 729,90 125 750,00 111,67 670,02 76,09 456,54

2513,94 2.513,94 2042,25 2.042,25 749,57 749,57 2500 2.500,00

3249,52 3.249,52 3250,4 3.250,40 2289,42 2.289,42 3106,52 3.106,52

620,45 620,45 443,46 443,46 512,67 512,67 434,78 434,78

283,7 283,70 327,5 327,50 453,44 453,44 451,09 451,09

93,01 93,01 86,43 86,43 309,24 309,24 106,52 106,52

499,11 499,11 263,5 263,50 394,22 394,22 347,83 347,83

456,2 456,20 327,5 327,50 519,45 519,45 413,04 413,04

15889,31 15.889,31 12615 12.615,00 11000,43 11.000,43 9239,13 9.239,13

160,64 160,64 326,24 326,24 236,9 236,90 201,09 201,09

42,17 84,34 34,05 68,10 23,69 47,38 43,48 86,96

25,35 50,70 27 54,00 26,22 52,44 21,74 43,48

148,77 148,77 450 450,00 209,75 209,75 152,17 152,17

107,63 107,63 114,2 114,20 59,23 59,23 86,96 86,96

154,56 154,56 57,5 57,50 142,14 142,14 146,74 146,74

4640,28 4.640,28 4460 4.460,00 4643 4.643,00 4184,78 4.184,78

11674 11.674,00 10128,89 10.128,89 7159,44 7.159,44 8695,65 8.695,65

58 2.320,00 75,5 3.020,00 23 920,00 48,91 1.956,40

405,64 1.216,92 440 1.320,00 230 690,00 380,43 1.141,29

37,46 112,38 120 360,00 23 69,00 76,09 228,27

2,29 2.977,00 2,3 2.990,00 3,15 4.095,00 2,17 2.821,00

11,56 34,68 25,5 76,50 16,67 50,01 9,78 29,34

7,26 7,26 21,5 21,50 13,11 13,11 6,52 6,52

21,77 21,77 90,5 90,50 52,44 52,44 21,74 21,74

595,92 595,92 650 650,00 392,38 392,38 543,48 543,48

385,05 5.775,75 395 5.925,00 147,7 2.215,50 239,13 3.586,95

26,72 6.680,00 22,5 5.625,00 8,8 2.200,00 18,48 4.620,00

146.110,30 148.754,28 114.649,99 122.309,77



62,56 P. 60,25 P. 90,00 P. 83,32 P.

0 0,00 0 0,00 4797,18 4.797,18 9565,22 9.565,22

0 0,00 0 0,00 55115,48 55.115,48 10000 10.000,00

0 0,00 0 0,00 0 0,00 14456,52 43.369,56

0,00 0,00 59.912,66 62.934,78

80,08 P. 74,54 P.

Total % Total % Total % Total %

146.110,30 58,73 148.754,28 59,79 174.562,65 70,17 185.244,55 74,46

Sólo oferta Lote 1. Admitida Lote 1

Oferta lote 1 y 2, es admitida para ambos lotes. Incluido precio unidad 3 lote 2 RECIBIDA

Oferta lote 1 y 2, es admitida para ambos lotes RECIBIDA

OBSERVACIONES

Sólo oferta Lote 1. Admitida Lote 1 RECIBIDA

Sólo oferta Lote 1. Admitido Lote 1 RECIBIDA

EIFFAGE ENERGIA, S.L.U.

VILLA, FLORES, MARTIN 

MONTAJES OBRAS Y 

SERVICIOS, S.A

SOCIEDAD ESPAÑOLA DE 

MONTAJES INDUSTRIALES, 

S.A.

ELECTROMUR, S.A.

Oferta lote 1 y 2, es admitida para ambos lotes RECIBIDA

Oferta lote 1 y 2, es admitida para ambos lotes.

Se han tenido en cuenta los precios unitarios habiendo alguna variaciones el los sumatorio con respecto a la oferta por el redondeo. RECIBIDA

Oferta lote 1 y 2, es admitida para ambos lotes

Oferta lote 1 y 2, es admitida para ambos lotes RECIBIDA

Oferta lote 1 y 2, es admitida para ambos lotes RECIBIDA

Oferta lote 1 y 2, es admitida para ambos lotes.

No ha sido admitida su oferta. RECIBIDA

 NO CONTESTA

 NO CONTESTA

 NO CONTESTA

Oferta lote 1 y 2, es admitida para ambos lotes.

 NO CONTESTA

Fuera de Plazo RECIBIDA



Precio Importe Precio Importe Precio Importe Precio Importe

90,75 2.722,50 94,37 2.831,10 57,33 1.719,90 57,68 1.730,40

15,73 94,38 16,36 98,16 37,47 224,82 18,1 108,60

23,77 10.696,50 24,72 11.124,00 32,7 14.715,00 29,28 13.176,00

322,09 644,18 334,95 669,90 566,39 1.132,78 383,1 766,20

690,54 1.381,08 718,11 1.436,22 720,22 1.440,44 852,7 1.705,40

172,74 345,48 179,64 359,28 299,74 599,48 181 362,00

2618,27 7.854,81 2722,8 8.168,40 2171,28 6.513,84 2669,8 8.009,40

165,21 165,21 171,8 171,80 104,22 104,22 198,95 198,95

9762,68 9.762,68 10152,44 10.152,44 10253,73 10.253,73 11986,02 11.986,02

508,35 508,35 528,64 528,64 320,32 320,32 552,27 552,27

72,61 2.904,40 75,51 3.020,40 53,23 2.129,20 48,12 1.924,80

80,47 80,47 83,68 83,68 154,72 154,72 81,71 81,71

2102,35 2.102,35 2186,28 2.186,28 1172,49 1.172,49 2669,8 2.669,80

2851,43 2.851,43 2965,27 2.965,27 7556,04 7.556,04 3633 3.633,00

3554,64 3.554,64 3696,55 3.696,55 5992,72 5.992,72 4632 4.632,00

165,21 165,21 171,81 171,81 104,22 104,22 198,95 198,95

17,63 16.748,50 18,34 17.423,00 24,14 22.933,00 11,31 10.744,50

518,86 518,86 539,57 539,57 474,93 474,93 540 540,00

172,74 172,74 179,64 179,64 374,67 374,67 195 195,00

1654,5 1.654,50 1720,55 1.720,55 400,84 400,84 1708,27 1.708,27

576,28 576,28 599,28 599,28 521,44 521,44 448,66 448,66

218,43 436,86 227,15 454,30 341,3 682,60 193,8 387,60

453,28 453,28 471,37 471,37 474,93 474,93 397,9 397,90

31,87 286,83 33,14 298,26 47,08 423,72 38 342,00

54,32 162,96 56,49 169,47 65,15 195,45 65,19 195,57

20,19 3.755,34 20,99 3.904,14 11,61 2.159,46 25,1 4.668,60

52,69 316,14 54,8 328,80 112,4 674,40 63,7 382,20

INSTALACIONES TÉCNICAS 

CONTRERAS S.L
TRENASA, S.A.

MAGTEL OPERACIONES, 

S.L.U.
ISOTRON



107,53 107,53 111,82 111,82 347,64 347,64 121 121,00

52,16 52,16 54,24 54,24 74,93 74,93 63 63,00

0,27 13,50 0,28 14,00 1,87 93,50 0,33 16,50

101,73 610,38 105,79 634,74 310,59 1.863,54 126,3 757,80

2102,35 2.102,35 2186,28 2.186,28 1478,64 1.478,64 2658,58 2.658,58

2717,49 2.717,49 2825,98 2.825,98 2989,85 2.989,85 3495,14 3.495,14

518,87 518,87 539,58 539,58 474,93 474,93 587,2 587,20

237,25 237,25 246,72 246,72 459,3 459,30 293,98 293,98

77,78 77,78 80,89 80,89 179,12 179,12 163 163,00

417,39 417,39 434,06 434,06 309,43 309,43 517,19 517,19

381,51 381,51 396,74 396,74 628,79 628,79 181,82 181,82

13287,81 13.287,81 13818,29 13.818,29 12361,84 12.361,84 16210 16.210,00

134,34 134,34 139,7 139,70 101,08 101,08 85,97 85,97

35,27 70,54 36,68 73,36 19,54 39,08 36,5 73,00

21,2 42,40 22,05 44,10 56,2 112,40 22,2 44,40

124,41 124,41 129,38 129,38 377,9 377,90 153 153,00

90,01 90,01 93,6 93,60 30,02 30,02 33,88 33,88

129,26 129,26 134,42 134,42 104,22 104,22 72,2 72,20

3880,55 3.880,55 4035,47 4.035,47 5246,61 5.246,61 4858,96 4.858,96

9762,12 9.762,12 10152,43 10.152,43 8931,6 8.931,60 11986,02 11.986,02

48,5 1.940,00 50,44 2.017,60 50,5 2.020,00 43,2 1.728,00

339,23 1.017,69 352,77 1.058,31 293,2 879,60 398,65 1.195,95

31,33 93,99 32,58 97,74 140,07 420,21 38 114,00

1,92 2.496,00 1,99 2.587,00 10,12 13.156,00 2,47 3.211,00

9,67 29,01 10,05 30,15 66,62 199,86 12,34 37,02

6,07 6,07 6,31 6,31 18,73 18,73 6,65 6,65

18,21 18,21 18,94 18,94 74,93 74,93 15,2 15,20

498,35 498,35 518,25 518,25 845,15 845,15 532,5 532,50

322,01 4.830,15 334,87 5.023,05 250,9 3.763,50 360,5 5.407,50

22,34 5.585,00 23,23 5.807,50 21,21 5.302,50 23,1 5.775,00

122.188,08 127.062,96 146.334,26 132.141,26



83,43 P. 79,17 P. 62,36 P. 74,74 P.

8094,62 8.094,62 7886,84 7.886,84 7970,75 7.970,75 6743,74 6.743,74

10390,88 10.390,88 10124,13 10.124,13 15878,19 15.878,19 10483,11 10.483,11

16360,91 49.082,73 15940,9 47.822,70 10219,47 30.658,41 18579,5 55.738,50

67.568,23 65.833,67 54.507,35 72.965,35

66,04 P. 69,22 P. 90,00 P. 56,14 P.

Total % Total % Total % Total %

189.756,31 76,27 192.896,63 77,54 200.841,61 80,73 205.106,61 82,45

MAGTEL OPERACIONES, 

S.L.U.
ISOTRON

INSTALACIONES TÉCNICAS 

CONTRERAS S.L
TRENASA, S.A.



Precio Importe Precio Importe Precio Importe

114,34 3.430,20 118,36 3.550,80 166,83 5.004,90

19,82 118,92 20,52 123,12 26,57 159,42

29,95 13.477,50 31 13.950,00 19,66 8.847,00

405,82 811,64 420,1 840,20 369,09 738,18

870,06 1.740,12 900,68 1.801,36 441,1 882,20

217,65 435,30 225,31 450,62 244,61 489,22

3298,92 9.896,76 3415,03 10.245,09 1503,85 4.511,55

208,15 208,15 215,48 215,48 164,29 164,29

12300,58 12.300,58 12733,5 12.733,50 10070,59 10.070,59

640,5 640,50 663,04 663,04 432,06 432,06

91,49 3.659,60 94,71 3.788,40 154,59 6.183,60

101,39 101,39 104,96 104,96 253,09 253,09

2648,87 2.648,87 2742,1 2.742,10 649,22 649,22

3592,69 3.592,69 3719,14 3.719,14 7196,48 7.196,48

4478,69 4.478,69 4636,33 4.636,33 4808,66 4.808,66

208,16 208,16 215,49 215,49 164,29 164,29

22,22 21.109,00 23 21.850,00 13,35 12.682,50

653,74 653,74 676,75 676,75 369,09 369,09

217,65 217,65 225,31 225,31 244,61 244,61

2084,6 2.084,60 2157,97 2.157,97 939,9 939,90

726,08 726,08 751,64 751,64 418,17 418,17

275,21 550,42 284,9 569,80 133,98 267,96

571,11 571,11 591,21 591,21 160,77 160,77

40,16 361,44 41,57 374,13 7,23 65,07

68,44 205,32 70,85 212,55 53,9 161,70

25,43 4.729,98 26,33 4.897,38 21,84 4.062,24

66,39 398,34 68,73 412,38 115,52 693,12

MONTAJES ELÉCTRICOS 

AYLLÓN

INGENIERÍA DE ALTA Y 

BAJA  TENSIÓN, S.L. 

INABAT

ELECNOR S.A.



135,48 135,48 140,25 140,25 224,57 224,57

65,72 65,72 68,03 68,03 53,14 53,14

0,34 17,00 0,35 17,50 1,42 71,00

128,18 769,08 132,69 796,14 100,3 601,80

2648,87 2.648,87 2742,1 2.742,10 651,25 651,25

3423,93 3.423,93 3544,44 3.544,44 2251,76 2.251,76

653,75 653,75 676,76 676,76 369,09 369,09

298,93 298,93 309,45 309,45 441,52 441,52

98 98,00 101,45 101,45 165,57 165,57

525,9 525,90 544,41 544,41 331,14 331,14

480,68 480,68 497,6 497,60 331,14 331,14

16742,09 16.742,09 17331,36 17.331,36 9382,35 9.382,35

169,26 169,26 175,22 175,22 165,57 165,57

44,44 88,88 46 92,00 17,36 34,72

26,71 53,42 27,65 55,30 26,57 53,14

156,75 156,75 162,27 162,27 265,69 265,69

113,41 113,41 117,4 117,40 55,19 55,19

162,86 162,86 168,59 168,59 44,15 44,15

4889,33 4.889,33 5061,42 5.061,42 3421,8 3.421,80

12300,57 12.300,57 12733,51 12.733,51 7686,53 7.686,53

61,11 2.444,40 63,26 2.530,40 107,01 4.280,40

427,42 1.282,26 442,46 1.327,38 686,09 2.058,27

39,47 118,41 40,86 122,58 54,76 164,28

2,42 3.146,00 2,5 3.250,00 360 468.000,00

12,18 36,54 12,61 37,83 15,22 45,66

7,65 7,65 7,92 7,92 6,64 6,64

22,94 22,94 23,75 23,75 26,57 26,57

627,9 627,90 650 650,00 476,54 476,54

405,72 6.085,80 420 6.300,00 148,83 2.232,45

28,15 7.037,50 29,14 7.285,00 9,38 2.345,00

Sup. licit. Sup. licit.

153.960,06 159.368,81 576.856,81



55,71 P.

7847,21 7.847,21 10711,45 10.711,45 8272,39 8.272,39

10073,25 10.073,25 13750 13.750,00 14152,25 14.152,25

15860,79 47.582,37 21650 64.950,00 13759,19 41.277,57

65.502,83 89.411,45 63.702,21

69,83 P. 25,96 P. 73,13 P.

Total % Total % Total %

219.462,89 88,22 248.780,26 100,00 640.559,02 257,48

ELECNOR S.A.
MONTAJES ELÉCTRICOS 

AYLLÓN

INGENIERÍA DE ALTA Y 

BAJA  TENSIÓN, S.L. 

INABAT


